ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.09.2014 года № 1216

Об отмене постановления
администрации Карталинского
муниципального района
от 25.03.2011 года № 403

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 01 января 2015 года действие постановления администрации Карталинского муниципального района от 25.03.2011 года          № 403 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей детско-юношеских спортивных школ, оплата труда которых осуществлялась на основе Единой тарифной сетки» (с изменениями от 20.02.2014 года № 106).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района			С.Н. Шулаев